三相三线双节滤波器 3-phase,2-stage EMI filters
YB460系列
YB460 Series
◆产品应用/products applications
●额定电流10～200A
●适用于干扰较为严重的场合，电力电子、
电力驱动、数控机床、变频装置、逆变类
设备等。

绝缘电阻
Minimum insulation
resistance
440 50/60 2700 2250 -25~+85℃ >200M @500VDC
产品型号
FILTER
端接方式
Connections 额定电流
Current rating
(@40℃) A
外形尺寸
Housing
电路参数
Components
Cy(nF)
YB460-10 /M 10 N2 47
YB460-20 /M 20 N2 47
YB460-30 /M 30 N5 47
YB460-50 /M 50 N5 100
YB460-75 /M 75 N12 220
YB460-100 /M 100 N12 220
YB460-150 /M 150 N15 470
YB460-200 /M 200 N15 470
 插入损耗/Insertion loss in dB
CM In 50/50Ω System DM In 50/50Ω System
电流
Current